
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:
1 - EXONERAR CÂNDIDA MARIA PEIXOTO TAVARES, matrícula nO

12.602-55, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL·14, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 e Portaria nO 181/98 
Processo nO 001.1120/95-CLDF).

2 - EXONERAR ANA MARIA STAMILLO ALI MENTI E SOUZA PINTO,
matrícula nO 11.500-68, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão
de Chefe de Gabinete, CNE, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 e Portaria nO
181/98 - Processo nO 001.1343/95-CLDF).

3 - EXONERAR ÂNGELA MARIA FERNANDES, matrícula nO 12.865-23,
do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11, no
referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001. 1305/96-CLDF).

4 - NOMEAR GUSTAVO MELO PATRlclO DE OLIVEIRA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício tavares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.1800100-CLDF).

5 - NOMEAR ALBERTO JORGE ROCHA DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benfcio Tavares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.1791+100-CLDF).

Publique-se e registre-se.

c:\docselop\rosa\atos_mlnut\mlnuta2.doc


